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Cieszyński Ośrodek Kultury ?Dom Narodowy? zaprasza 10 sierpnia o godz. 18.00 do Parku
Pokoju na koncert GRUPY ŚPIEWACZEJ TKOCZE. Dzień wcześniej, czyli 9 sierpnia w Galerii
Cieszyńskiego Ośrodka Kultury ?Domu Narodowego? odbędzie się wernisaż wystawy
malarstwa Stefanii Bojdy.

MUZYKA W PARKU POKOJU

Cieszyński Ośrodek Kultury „Dom Narodowy” zaprasza 10 sierpnia o godz. 18.00 do Parku Pokoju na koncert
GRUPY ŚPIEWACZEJ TKOCZE.

„Tkocze” to laureaci wielu wyróżnień i nagród na festiwalach i przeglądach artystycznych. Nagrali wiele programów
radiowych i telewizyjnych. Śpiewają a’cappella pieśni góralskie o tematyce pasterskiej, zalotnej i weselnej.
Urozmaiceniem występów są wiersze i żarty.

Wstęp wolny (w razie niepogody koncert odbędzie się w Cafe Muzeum).

MALARSTWO STEFANII BOJDY

W Galerii Cieszyńskiego Ośrodka Kultury „Domu Narodowego” od 9 sierpnia będzie można zobaczyć wystawę
malarstwa Stefanii Bojdy.

Stefania Bojda urodziła się w 1938 roku w Cieszynie. Tu mieszka, pracuje i tworzy. Studia artystyczne ukończyła na
Uniwersytecie Śląskim w Katowicach – Filia w Cieszynie (1978). Uprawia malarstwo sztalugowe, malarstwo na
jedwabiu oraz pastel (na jej dorobek składa się ponad 1000 obrazów olejnych i 300 prac na jedwabiu). Od szeregu lat
zajmuje się ilustracją książkową. Najważniejszą tematyką jej twórczości jest malarstwo symboliczne, w którym
dominuje kobieta i przyroda. Chętnie realizuje tematy martwej natury, pejzaż, kwiaty, konie oraz tematykę
sakralną. Artystka prezentowała swoje prace na kilkudziesięciu wystawach indywidualnych i zbiorowych w kraju i za
granicą. Zostały wydane cztery tomiki wierszy, znanych poetów naszego regionu, do których inspiracją było
malarstwo artystki: „Tobie dedykuję...” (1996 rok), „Na stronach życia...” (2000 rok), „Barwy i słowa...” (2002 rok),
„Kwiaty dla Ciebie...” (2004 rok). Stefania Bojda przez lata prowadziła dziecięcą grupę plastyczną „Cieszyńskie
Plastusie”... Jest też współautorką (z
bratem Józefem Golcem) trzytomowego Słownika Biograficznego Ziemi Cieszyńskiej (I t. - 1993 rok, II t. - 1995 rok, III
t. - 1998 rok).

Wernisaż wystawy malarstwa Stefanii Bojdy odbędzie się 9 sierpnia o godz. 16.00. Ekspozycja czynna będzie do 30
sierpnia. Wstęp wolny. Zapraszamy

 

Jeśli chcesz otrzymywać najświeższe informacje o imprezach odbywających się w Cieszynie zapisz się na
newsletter na www.cieszyn.pl
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